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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 03.03.2025. |Ulazni ragun-101 [OTP banka | 52508873833 |21000 SPLIT | 3431 |BANKARSKE USL. | USL. PLATNOG PROMETA | 91,16
| 04.03.2025. |Ulazni ragun-73 |Lexsolar-Rimac d.o.0. | 85860077986 [10361 Sesvete-Kralievec | 4227 | UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 3.490,90 |
| 04.03.2025. |Dubrovnik Sun, pl. po predré. 2025-1-916-1930 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 351,80 |
| 05.03.2025. |Ulazni ragun-116 |BAUHAUS - ZAGREB | 71642207963 |21000 Split | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 255,55 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-51 |aP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-57 [ TELENORM | 30951428904 [21000 Split | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 349,69 |
| 06.03.2025. |Ulazni raun-58 [ MASSILIA d.0.0. za trgovinu i usluge | 92255358541 | 21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 1.022,69 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-52 | SENSA GRADENJE D.0.0., ZA GRADENJE | 86072304150 |21000 SPLIT | 3235 |Zakupnine i najamnine | 222,50 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-55 |[PERLA SVJETSKA PUTOVANJA TURISTICKAAGE | 96896890497 | 21260 IMOTSKI | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 753,86 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-46 [PETROL | 75550985023 | 21000 Split | 3223 |ENERGUA | 6.275,31]
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-56 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 64,49 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-62 | GEZE DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVORN( 50672992582 | 10000 ZAGREB | | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 37,34]
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-75 |AP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-67 |ATESTI 1 PROCJENE | 31825851448 [21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 437,50 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-60 [oPsTANAK | 65655698625 | 21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 303,45 |
| 06.03.2025. |Ulazni raun-61 | TELENORM | 30951428904 | 21000 Split | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 850,81 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-72 [VM ragunala d.o.o. | 59855188413 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 50,00 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-59 [FINA | 85821130368 | 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,91]
| 06.03.2025. |Ulazni raun-64 |KONICA MINOLTA | 31697250786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 81,78
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-63 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,50 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-66 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 107,31
| 06.03.2025. |Ulazni raun-65 |KONICA MINOLTA | 31697250786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 629,28 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-68 [TIMaPIN | 83718300522 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 180,00 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-74 [LocasTic | 05555436501 | 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 828,63 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-80 [ELEKTRO SUMA d.o.0. | 59756794066 [ 21000 Split | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 318,62
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-83 [PETROL | 75550985023 | 21000 Split | 3223 |ENERGIA | 3.520,88 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-84 [ELECTRONIC SECURITY d.o.o. | 03489581187 [21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 54,20 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-85 [PIT BULL DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVOI| 97543165195 | 21000 SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 548,44 |
| 06.03.2025. |Ulazni radun-86 |ATESTI | PROCJENE | 31825851448 [ 21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 75,00 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-01 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB . | 3223 |ENERGWA | 2.261,85 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-78 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 817,38 |
| 06.03.2025. |Ulazni radun-88 [voDovOoD | KANALIZACIA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 222,81 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-00 |voDOVOD | KANALIZACIJA | 56826138353 [21000 Split . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 159,73 |
| 06.03.2025. |Ulazni ragun-87 [NARODNE NOVINE | 64546066176 | 21000 Split | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 62,21 ]
| 06.03.2025. |Ulazni radun-89 | GRADITELJSKA SKOLA CAKOVEC | 55285545901 |40000 CAKOVEC, | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 108,01
| 13.03.2025. |Ulazni ragun-123 [oPsTANAK | 65655698625 [ 21000 Split . | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 612,19 |
| 13.03.2025. [Ulazni ragun-121 [SCULPTOR computers NET d.o.0. | 06362716309 |32100 VINKOVCI , | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 126,50 |
| 13.03.2025. |Ulazni ragun-133 [Links | 32614011568 [ 21000 Split | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 838,92 |
| 14.03.2025. |Dubrovnik Sun, pl. po predragunu 2025-5-916-159 | | | . | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 203,60 |
| 18.03.2025. | Pomognici 02/25, place (1.1.1) | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.539,82 |
| 18.03.2025. | Pomocnici 02/25, zdrav. (1.1.1) | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 914,07 |
| 18.03.2025. | Pomognici 02/25, place (5.3.1) | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 5.516,65 |
| 18.03.2025. | Pomognici 02/25, zdrav. (5.3.1) | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 910,25 |
| 18.03.2025. | Pomoénici 02/25, place (5.1.1) | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 973,53 |
| 18.03.2025. | Pomognici 02/25, zdrav. (5.1.1) | | | . | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 160,63 |
| 18.03.2025. | Pomoénici 02/25, prijevoz (1.1.1) | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 94,40 |
| 18.03.2025. | Pomoénici 02/25, prijevoz (5.3.1) | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 94,01
| 18.03.2025. | Pomocnici 02/25, prijevoz (5.1.1) | | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 16,59 |
| 18.03.2025. |Ulazni ragun-138 [saDRO | 75979242366 | 21000 Split | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 36,00 |
| 18.03.2025. |Ulazni ragun-145 [obzor putovanja d.o.o. turisticka agencija | 45547576946 | 10000 ZAGREB | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 2.387,67 |
| 18.03.2025. |Ulazni ragun-145 [obzor putovanja d.o.o. turisticka agencija | 45547576946 | 10000 ZAGREB | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 826,00 |
| 20.03.2025. |Ulazni ragun-3 [¢isToCA | 38812451417 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 208,90 |
| 20.03.2025. |Ulazni radun-96 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 191,30 |
| 20.03.2025. |Ulazni ragun-95 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 [21000 Split . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,11]
| 20.03.2025. |Ulazni ragun-94 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 20,06 |
| 20.03.2025. |Ulazni ragun-46 [PETROL | 75550985023 | 21000 Split | 3223 |ENERGIA | 9.000,00 |
| 20.03.2025. |Ulazni ragun-92 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 3,84]
| 20.03.2025. |Ulazni ragun-97 | TELEMACH HRVATSKA d.o.0. | 70133616033 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 162,14 |
| 20.03.2025. |Ulazni ragun-76 |[KAROCA BRAC, OBRT ZA TAXI PRIJEVOZ VL. SRI| 74005927933 | 21404 LOZISCA | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2,00]
| 20.03.2025. |Ulazni ragun-102 |AP-spLIT | 82888704837 [21000 Split . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54
| 20.03.2025. |Ulazni ragun-110 |aP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 20.03.2025. [Ulazni ragun-105 [MEMORANDUM | 12568982024 [ 21000 Split | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 332,48 |
| 20.03.2025. |Ulazni ragun-111 |TAHO ST | 96320385428 [21000 Split . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 507,75 |
| 20.03.2025. |Ulazni ragun-103 [BENEFIT SYSTEMS d.o.o. | 57845277445 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 343,30 |
| 20.03.2025. [Ulazni ragun-107 [ToMMY d.o.o. | 00278260010 [21000 SPLIT | 3203 |REPREZENTACIA | 59,69 |
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| 20.03.2025. |Ulazni ragun-106 [TOMMY d..0. | 00278260010 [21000 SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 11,12]
| 20.03.2025. |Ulazni ragun-99 | SENSA GRADENJE D.0.0., ZA GRADENJE | 86072304150 [21000 SPLIT | 3235 |Zzakupnine i najamnine | 222,50 |
| 20.03.2025. [Ulazni ragun-108 |[HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 80,33
| 20.03.2025. |Ulazni ragun-109 [FINA | 85821130368 [21000 Split . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,91]
| 28.03.2025. |Ulazni ragun-137 |[EDUKACIUSKO-REHABILITACIJSKI FAKULTET | 34967762426 | 10000 ZAGREB | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 20,00 |
| 28.03.2025. |Prijevoz zaposlenici 02/24, zatv. obveze-isplata | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 4.064,98 |
| 31.03.2025. |Ulazni ragun-115 [PuBLIC CONSULTING | 19665709849 [21000 Split . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 150,00 |
| 31.03.2025. |Ulazni ragun-114 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 153,20 |
| 31.03.2025. |Ulazni ragun-113 [MEMORANDUM | 12568982024 [ 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 60,63 |
| 31.03.2025. |Ulazni ragun-112 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 324,43
| 31.03.2025. |Ulazni ragun-117 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,50
| 31.03.2025. |Ulazni ragun-119 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 629,28 |
| 31.03.2025. |Ulazni ragun-120 [KONICA MINOLTA | 31697250786 [ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 107,31]
| 31.03.2025. |Ulazni ragun-118 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 81,78 |
| 31.03.2025. |Ulazni ragun-129 |ARHITEKTONSKI FAKULTET ZAGREB | 42061107444 |Zagreb | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 20,00 |
| 31.03.2025. |Ulazni ragun-122 [ENTER DIGITAL STUDIO | 17286004922 [21000 Split . | 3239 |OSTALE USLUGE | 118,00 |
| 31.03.2025. |Ulazni ragun-130 |UNIQA OSIGURANJE | 75665455333 [ 21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 121,99 |
| 31.03.2025. |Ulazni ragun-125 [MEMORANDUM | 12568982024 [ 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 408,71 |
| 31.03.2025. |Ulazni ragun-124 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 373,15
| 31.03.2025. |Ulazni ragun-128 [rico TRADE | 89267095721 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 497,09 |
| 31.03.2025. [Ulazni ragun-126 |OBRT zA CVJECARSTVO,ARANZIRANJE | TRGOV 89714471001 [ 21000 SPLIT | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 20,00 |
| 31.03.2025. |Ulazni ragun-131 |UNIQA OSIGURANJE | 75665455333 [ 21000 Split . | 3239 |OSTALE USLUGE | 285,22 |
| 31.03.2025. |Ulazni ragun-127 [ToMMmY d.o.o. | 00278260010 [21000 SPLIT | 3203 |REPREZENTACIA | 135,87 |
| 31.03.2025. |1-18 Bobis d.0.0. OIB 88148846119, 21000 Split, krafne | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 11,25 |
| 31.03.2025. [1-19 PN br. 14, dnevnice, put u Vukovar | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00
| 31.03.2025. [1-20 PN br. 15,dnevnice, put u Vukovar | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 31.03.2025. [1-21 PN br. 16, dnevnice, strué. skup nastavnika informatike | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 31.03.2025. 1-21 PN br. 16, prijevoz, strug. skup nastavnika informatike | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 19,80 |
| 31.03.2025. |1-22 Vijci Kranjec, OIB 40518747839, 1000 Zagreb, vilci | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 17,00
| 31.03.2025. |1-23 Tommy d.o.0. OIB 00278260010, 21000 Split, sokovi | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 7,81]
| 31.03.2025. |I-24 Bobis d.0.0. OIB 88148846119, 21000 Split, krafne | | | . | 3203 |REPREZENTACIA | 36,00 |
| 31.03.2025. |1-25 Teflon d.0.0. OIB 69607301162, slavina | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 8,35]
| 31.03.2025. |1-26 Mrkoniji¢ Co d.0.0. OIB 05118454268, 21000 Split, ulje za kosilicu | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 21,20
| 31.03.2025. |1-27 INA d.d.OIB 27759560625, 21000 Split, gorivo za kosilicu | | | . | 3223 |ENERGWA | 10,57
| 31.03.2025. |1-28 LidI d.0.0. k.d OIB 66089976432, 10000 Zagreb, set kljugeva | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 3,99
| 31.03.2025. |1-29 Plinara d.0.0.73715772793, 21000 Split, metla i lopatica | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 11,00 |
| 31.03.2025. |1-30 Bobis d.o.0. OIB 88148846119, 21000 Split, kruh | | | . | 3203 |REPREZENTACIA | 10,20 |
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SKOLA ZA DIZAJIN, GRAFIKU | ODRZIVU GRADNJU

Matice hrvatske 11,Split
OIB: 44867213226

INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA OZUJAK 2025.GODINE

Javna objava isplac¢enog
iznosa

Vrsta rashoda i izdatka

3111 bruto plaée za redovan rad

222.954,27 (ukupni iznos bez bolovanja na teret HZZO)
441,44 3121 ostali rashodi za zaposlene
36.787,46 3132 doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
582,00 3295 pristojbe i naknade
260.765,17 Ukupno za oZujak 2025.




